
 

Přehled vydaných revizí dokumentů k výzvě č. 31_23_084 

Revize č. 1 k 11. 9. 2023 

Revize č. Kapitola Strana Předmět 
revize 

Zdůvodnění 
revize 

Datum 
platnosti 
revize 

Výzva 11. 9. 2023 

1. 3 4 Věcné 
zaměření výzvy 

Funkcionalita 
„rating 
vzdělávacích 
kurzů“ bude 
požadována až po 
ukončení realizace 
projektu, tj. 
nejpozději do 
posledního dne 
udržitelnosti 
projektu, neboť 
není požadovanou 
funkcionalitou pro 
splnění milníku 
NPO. Vzhledem 
k přesunutí 
povinnosti splnění 
této funkcionality 
až v době 
udržitelnosti byla 
upravena textace 
věcného zaměření 
výzvy (odmazána 
věta a pro 
sledování kvality 
nabízených 
kurzů).  

 

3.1  4 Podporované 
aktivity 

Viz výše – došlo 
k úpravě 
požadavků na 
funkcionalitu 
ratingu 
vzdělávacích 
kurzů. Z tohoto 
důvodu byla 
upravena textace. 

Specifická pravidla pro žadatele a příjemce 11. 9. 2023 



 
1. 2.4 6 Podporované 

aktivity  
Funkcionalita 
„rating 
vzdělávacích 
kurzů“ bude 
požadována až po 
ukončení realizace 
projektu, tj. 
nejpozději do 
posledního dne 
udržitelnosti 
projektu, neboť 
není požadovanou 
funkcionalitou pro 
splnění milníku 
NPO. Vzhledem 
k přesunutí 
povinnosti splnění 
této funkcionality 
až v době 
udržitelnosti byla 
upravena textace 
věcného zaměření 
výzvy (odstranění 
požadavků na 
splnění 
funkcionality do 
konce doby 
realizace 
projektu). 

 

14 20 Udržitelnost Doplnění 
požadavku na 
splnění 
funkcionality 
„rating 
vzdělávacích 
kurzů“. 

 


